Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2016 года                         № 640

Об утверждении административного регламента администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений среди

населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об

экологической экспертизе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского

округа город Шахунья Нижегородской области администрация  городского округа

город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений среди населения о

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области».

2. Отделу промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и энергетики

администрации городского округа город Шахунья обеспечить выполнение указанного

регламента.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области Шлякову А.А. обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев